Il Sommo Pontefice Giovanni Paolo II, nell'Udienza del 27 ottobre 2000 concessa al 

sottoscritto Segretario, ha approvato la presente Notificazione, decisa nella Sessione Ordina

ria di questa Congregazione, e ne ha ordinato la pubblicazione. 

Roma, dalla Sede della Congregazione per la Dottrina della Fede, il 30 novembre 2000. 

68 JOSEPH card. RATZINGER, Prefetto 

68 Tarcisio Bertone 

Arcivescovo em. di Vercelli, Segretario 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

AQUENSIS seu ASTENSIS 

Canonizationis Beati Iosephi Marcilo, Episcopi Aquensis fundatoris Congregatio

nis Oblatorum Sancti Ioseph (1844-1895) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Iosephus Marello Augustae Taurinorum natus est die 26 mensis 
Decembris anno 1844. Seminarium Astense ingressus, sacerdos est ordinatus 
anno 1868. Impensam explicavit pastoralem actionem iuxta Episcopum 
suum, qui eum suum esse voluit secretarium atque confessarium. Congrega
tionem Oblatorum Sancti Ioseph instituit, praesertim iuventuti christianae 
educandae atque parochis adiuvandis. Aquensis Episcopus nominatus anno 
1888, in dioecesis servitium vitam impendit, exemplar populi factus qui ei 
erat concreditus. Fama clarus sanctitatis die 30 mensis Maii Savone diem 
supremum obiit anno 1895. 

20 Cfr Concilio Vaticano II, Lumen gentium 10. 
21 Cfr Concilio di Trento: DS 1601, 1670, 1701 
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Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 26 mensis Septembris eum in 
Beatorum numerum rettulit, anno 1993. 

Canonizationis respectu, Causae Postulator Congregationis de Causis 
Sanctorum iudicio permisit assertam miram sanationem quae facta est in 
pago Ranquish, in Andis Peruvianis posito. Haec sanatio attinet ad Alfre
dum Chávez León, undecim annos natum, atque ad eius sororem Isilam, 
decem annorum puellulam. Ambo hi pueri, propter paupertatem fame con
fecti, die 15 mensis Maii anno 1998 ostendere inceperunt tussim continuam, 
dyspnoeam et cyanosim, altam febrim, dolorem thoracicum quem pagi mi
nister artis salutaris iudicavit esse arteriae asperae pulmonumque inflam-
mationem acutam. Cum nullam haberet medicinam intellexissetque duos 
aegrotos ad valetudinarium pervenire non posse, prognosim infaustam dixit 
quoad vitam suasitque ut ad divinum auxilium confugeretur per interces
sionem beati Iosephi Marello, pagi Ranquish patroni; quod quidem duorum 
puerorum parentes atque paroecialis communitas fecerunt. Repentino, hora 
circiter secunda post meridiem die 17 mensis Maii, Alfredus et Isila nullum 
iam morbi signum ostenderunt, siquidem sanati erant; namque, statim post 
potuerunt ad sollemnem pompam ire, ut imaginem reciperent beati Iosephi 
Marello, quae de vico Viundapampa ad aediculam eorum pagi ferebatur. 

De hoc casu apud Curiam Huariensem anno 1999 est Inquisitio dioece
sana celebrata, cuius auctoritas et vis probata est a Congregatione de Cau
sis Sanctorum decreto die 12 mensis Novembris eodem anno promulgato. 
Die 13 mensis Aprilis anno 2000 Dicasterii Collegium Medicorum una voce 
affirmavit puerorum sanationem eodem tempore contigisse, subitam, com
pletam, duraturam fuisse et secundum scientiam inexplicabilem. Die 
3 mensis Iulii eiusdem anni Congressus Peculiaris actus est Consultorum 
Theologorum et secuto die 20 mensis Novembris Sessio Ordinaria est habita 
Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Do
mino Ottorino Petro Alberti, Archiepiscopo Calaritano. 

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo
rum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 
est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congre
gationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 
mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierna die infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio-
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nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, per intercessionem 

Beati Iosephi Marello, Episcopi Aquensis, Fundatoris Congregationis Oblato

rum S. Ioseph, videlicet de subitanea, completa ac duratura sanatione puero

rum Alfredi et I sitae Chávez León, qui eodem tempore convaluerunt a « bronco

polmonite con febbre alta, dispnea, cianosi in pazienti con denutrizione cronica ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret e in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 mensis Decembris A. D. 2000. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. 83 S. 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

A U G U S T A N A V I N D E L I C O R U M 

Canonizationis Beatae Mariae Crescentiae Höss (in saec.: Annae), monialis pro

fessae e tertio Ordine Regulari Sancti Francisci (1682-1744) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Maria Crescentia Höss (in saeculo: Anna) orta est die 20 mensis 
Octobris anno 1682 Caufburae in Bavaria, intra fines dioecesis Augustanae 
Vindelicorum. 

Tertium Ordinem Regularem Sancti Francisci loci Mayerhoff ingressa, 
professionem religiosam emisit die 18 mensis Iunii anno 1704, nomine capto 
Maria Crescentia. Per multos annos ostiariae iuncta munere, novitiarum 
fuit magistra, diligentia eminens qua eis formandis se dedidit. Anno 1741 
electa est antistita suae communitatis. Gravi morbo implicata, die 5 mensis 
Aprilis mortem obiit, fama sanctitatis clara, anno 1744.